



**UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

**Dział Zamówień Publicznych**

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz.: DZP- 6/23

Poznań, dnia 03.01.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy  
/ Platforma zakupowa**

**Dotyczy: TPb-138/22** postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na **adaptację pomieszczeń budynku Collegium Anatomicum na potrzeby Katedry Medycyny Społecznej UMP.**

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

**Zapytanie 1:**

W branży elektrycznej na korytarzu K1 należy przewidzieć montaż innej ilości opraw niż przed remontem oraz dodatkowe oprawy awaryjne, co skutkować będzie koniecznością ułożenia dodatkowego okablowania. To wiąże się z koniecznością wykonania prac budowlanych dot. sufitu i ścian, a zgodnie z rysunkiem nr 3 sufit w tym obszarze miał nie podlegać pracom budowlanym. Proszę o informacje jakie prace budowlane należy wycenić na korytarzu K1.

**Odpowiedź:**

**Bruzdy powstałe w wyniku prowadzenia nowego okablowania należy wypełnić, wyrównać i scalić kolorystycznie z istniejącym kolorem ścian i sufitu.**

**Zapytanie 2:**

Na korytarzu przewidziano montaż innej ilości opraw niż przed remontem oraz dodatkowe oprawy awaryjne, czy Zamawiający potwierdza ilość i lokalizację projektowanych opraw na korytarzu K1.

**Odpowiedź:**

**Tak zamawiający potwierdza ilość oraz lokalizację opraw, na etapie realizacji w zakresie wykonawcy będzie przedstawienie obliczeń natężenia oświetlenia dla dostarczanych opraw.**

**Zapytanie 3:**

Zgodnie z rysunkiem nr 5 należy zamontować zestawy gniazd o symbolu Z5. Proszę o określenie składowych tego zestawu, ponieważ pominięte zostało to w legendzie.

**Odpowiedź:**

**Dla zestawu Z5 należy przyjąć wyposażenie 1x230V +1xRJ45.**

**Zapytanie 4:**

Zgodnie z rysunkiem nr 5 część zestawów Z4 jest opisana na rzucie z uwzględnieniem numeracji sieci strukturalnej, a część bez numeracji. Czy wszystkie zestawy Z4 mają być wyposażone w 2xRJ45 wraz z instalacją okablowania?

**Odpowiedź:**

**Tak wszystkie zestawy Z4 mają być wyposażone w gniazda LAN 2xRJ45 wraz z okablowaniem.**

**Zapytanie 5:**

Zgodnie z rysunkiem nr 5 należy zamontować zestawy gniazd o symbolu Z4. Legenda wskazuje zestaw Z4 w dwóch rozbieżnych wariantach, a mianowicie: 3x230+2xRJ45 albo 1x230V +1xRJ45. Jaki wariant przyjąć do oferty?

**Odpowiedź:**

**Dla zestawu Z4 należy przyjąć wyposażenie 3x230+2xRJ45.**

**Zapytanie 6:**

Proszę o informacje, czy w przypadku konieczności prowadzenia przewodów w obszarze korytarza przewody mają być prowadzone w brzdach czy korycie PCV.

**Odpowiedź:**

**W obrębie korytarza należy prowadzić przewody w brzdach, oraz w przestrzeniach nad sufitami po bokach korytarza. Bruzdy należy wypełnić, wyrównać i scalić kolorystycznie z istniejącym kolorem ścian.**

**Zapytanie 7:**

Proszę o informacje, czy dostawa wentylatorów wyciągowych 3szt w toalecie i pom. socjalnym jest w zakresie Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

**Dostawa jest w zakresie Wykonawcy.**

**Zapytanie 8:**

Proszę o potwierdzenie, że prace związane z przeniesieniem i zasileniem klimatyzatorów są poza zakresem Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

**W zakresie wykonawcy jest zasilenie klimatyzatorów, jednakże bez samego ich podłączenia. Przeniesienie klimatyzatorów jest również poza zakresem Wykonawcy.**

**Zapytanie 9:**

Tablica T1 jest obecnie całkowicie wyposażona i zdaniem Wykonawcy nie pomieści takiej ilości zabezpieczeń (14modułów) jakie przewidziano wg projektu. Prawdopodobnie zajdzie konieczność wymiany obudowy na większą, poszerzenia otworu i prace wykończeniowe – proszę o potwierdzenie takiego rozwiązania.

**Odpowiedź:**

**Jeśli zaistnieje taka konieczność, należy zwiększyć obudowę, zwracamy uwagę, że część obwodów jest likwidowana i w ich miejsce będzie możliwość dołożenia nowych.**

**Zapytanie 10:**

Proszę o określenie numerów pomieszczeń, w których zgodnie z informacją należy wymienić gniazda RJ45. Proszę o wskazanie kategorii gniazd.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z dokumentacją, należy przewidzieć 30 gniazd do wymiany, KAT.6A, gniazda zostaną ustalone po inwentaryzacji wykonawcy na etapie realizacji.**

**Zapytanie 11:**

Proszę o potwierdzenie konieczności stosowania przedłużonej gwarancji producenta na oprawy (5lat).

**Odpowiedź:**

**Tak, należy przewidzieć oprawy oświetlenia podstawowego z 5-letnią gwarancją producenta.**

**Zapytanie 12:**

Proszę o potwierdzenie że w zakresie wymiany armatury grzejnikowej Zamawiający w pkt 4b rozumie: zawory termostaticzne, odcinające i odpowietrzające?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza.**

**Zapytanie 13:**

Proszę o potwierdzenie, że grzejniki nie podlegają wymianie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza.**

**Zapytanie 14:**

Proszę o wskazanie, które podejścia do grzejników mają być przerobione. Z przekazanej dokumentacji nie wynika ile podejść należy przerobić. Czy mają być schowane w ścianie?

**Odpowiedź:**

Podejścia nie mają być przerabiane. Przeróbka tylko na potrzeby wymiany armatury. Podejścia instalacji co prowadzone na wierzchu ściany należy przemalować na kolor taki sam jak kolor ściany.

**Zapytanie 15:**

Jakie pomieszczenie znajduje się bezpośrednio pod projektowaną toaletą i pokojem socjalnym?

**Odpowiedź:**

Toaleta ogólnodostępna.

**Zapytanie 16:**

Proszę o potwierdzenie, że wymiana orurowania wody użytkowej jest tylko w zakresie pomieszczeń o nr 5 i 5a.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

**Zapytanie 17:**

Zgodnie z pkt 5 ppkt h należy dociągnąć okablowanie z szafy po drugiej stronie klatki schodowej. W jaki sposób należy przejść kablami przez klatkę? Czy jest istniejąca trasa? Czy należy prowadzić w korycie PCV pomalowanym w kolorze klatki?

**Odpowiedź:**

Należy przeprowadzić przewody w bruzdach. Bruzdy należy wypełnić, wyrównać i scalić kolorystycznie z istniejącym kolorem ścian.

**Zapytanie 18:**

Z uwagi na krótki termin realizacji uprzejmie proszę o skrócenie terminu do 2 dni roboczych (od momentu zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbiorów) na przystąpienie do odbiorów częściowych i końcowego przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę, natomiast deklaruje, że będzie przystępował do odbiorów każdorazowo w możliwie najkrótszym terminie.

**Zapytanie 19:**

Zwracam się z prośbą o przesłanie przedmiarów w ath.

**Odpowiedź:**

Działając zgodnie z par. 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z 20.12.2021r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, Zamawiający nie udostępni przedmiaru

**Zapytanie 20:**

Czy można udostępnić przedmiar robót?

**Odpowiedź:**

Działając zgodnie z par. 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z 20.12.2021r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, Zamawiający nie udostępni przedmiaru.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,